
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90008/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

28 FLANELA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

11760

R$ 3,1300













Nova mensagem

Desabilitar chat com o participante Enviar mensagem

58.188.591/0001-52

ME/EPP

Programa de integridade

Desclassificada

ADL PLASTICOS E EMBALAGENS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,0111

-


34.003.021/0001-82

ME/EPP

Programa de integridade

OLTRE BRASIL LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,0300

-
Envio de anexos: Solicitado



PROPOSTA ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS

 Sr. Licitante, se não conseguir anexar, o Sr. poderá solicitar nova convocação. 14:57:01


Boa tarde! mas aqui constou que temos só até as 17h de hoje! como faremos para anexar os

documentos a tempo ?
14:54:26

 ficamos gratos, já vamos anexar tudo 14:51:01

 p p

Envio de doc..

14:49:57

09.482.201/0001-47

ME/EPP

Programa de integridade

NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,2900

-


31.313.294/0001-35

ME/EPP

KFC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,3400

-


54.886.990/0001-36

ME/EPP

Programa de integridade

ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,4200

-


 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90008/2025 (SRP) (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (7) Impugnações (0) Esclarec

18/09/2025 14:51



Srs. licitantes, informamos que a sessão

fica suspensa. A REABERTURA irá ocorrer

no dia 19/09/2025 sexta-feira às 09:30

horas, para continuidade do certame.



18/09/2025 11:06



Srs. licitantes, informamos que a sessão



17/09/2025 17:10



Srs. licitantes, informamos que a sessão



17/09/2025 11:06



Srs. licitantes, informamos que a sessão



16/09/2025 16:59



Srs. licitantes, informamos que a sessão



16/09/2025 11:40



Srs. licitantes, informamos que a sessão



15/09/2025 14:22



Srs. Licitantes, informo que se encontra




